[image: image1.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Лимбяяха жилой р-н, г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий автономный округ, Россия, 629325
Телефон: +7 (3494) 97-66-13  Факс: +7 (3494) 97-65-87

www.irao-generation.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока окончания приема документов
	№ 131795

	«15» апреля 2019 года

Настоящим сообщаем о продлении срока окончания приема документов по процедуре Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг «Выполнение инструментальных замеров факторов производственной среды для Уренгойской ГРЭС» до 12:00 (по московскому времени) «19» апреля 2019 года.
Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:

п. 11 Извещения:

Срок предоставления запроса о разъяснении положений извещения и (или) закупочной документации:
Дата начала срока предоставления разъяснений закупочной документации: с «05» апреля 2019 года

Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «18» апреля 2019 года

(Организатор закупки вправе не осуществлять разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее чем за 3 (три) рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок)
п. 13 Извещения:
Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до 12:00 (по московскому времени) «19» апреля 2019 года через функционал электронной торговой площадки https://irao.tektorg.ru/.
п. 14  Извещения:
Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
До «13» мая 2019 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
п. 15  Извещения:
Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):
До «30» мая 2019 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
п. 21  Извещения:
Итоговый протокол:
По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
Дата подведения итогов: до «07» июня 2019 года
Начальник ОЗПиСК

                            М.Ю. Архипов
Л.Ю. Илингина
(3494) 24-66-72